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Protokół Nr XXXII/2021   

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 24 listopada 2021 r. w trybie on-line        

za pośrednictwem systemu e-sesja 

  

Obrady rozpoczęto 24 listopada 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 20:09 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100% obecności radnych  

  

Porządek obrad:    

  

1. Otwarcie XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

2. Przedstawienie porządku obrad XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

3. Przyjęcie protokołu z XXXI zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 

rok.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2021-2028.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Krzywica w gminie Klembów – 

Obszar A.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI.341.2021 Rady 

Gminy Klembów z dnia 21 października 2021 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy 

Klembów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2022.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody            

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali 

gimnastycznej  przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

Klembów.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za 

kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku.   

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Krzywica, gmina Klembów.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.  
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16. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami.  

17. Wolne wnioski i informacje.  

18. Zamknięcie obrad XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy.                                                                          

  

Obecni:     

1. Halina Adamska     

2. Ewa Wioletta Chacińska    

3. Adam Ćwiliński  (opuścił obrady o godz. 1927)   

4. Andrzej Ryszard Ferdyn     

5. Andrzej Piotr Górecki     

6. Emilia Magdalena Kamińska     

7. Dorota Marcinkowska    

8. Michał Michniewicz     

9. Adrian Wojciech Mlonek     

10. Andrzej Zbigniew Pisarek  (przybył na obrady o godz. 1430)      

11. Marcin Szczapa    

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk    

13. Edyta Tlaga    

14. Michał Wąsik     

15. Katarzyna Wnuk     

  

Ad.1.                  

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 14 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.      

  

Wyniki głosowania  

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1  

  

Wyniki imienne:  

OBECNY (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta  

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNY (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Ad.2.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy.      

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego porządku obrad. Nie zgłoszono pytań ani uwag do porządku obrad.   
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Ad.3.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXXI zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XXXI sesji Rady Gminy    

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z XXXI zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik   

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Katarzyna 

Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Ad.4.            

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2021 rok.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2021 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
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Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.352.2021    

  

Ad.5.            

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2021-2028.    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2021-2028.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.353.2021   

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.    

  

Ad.6.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad:  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
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planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Krzywica w gminie Klembów – 

Obszar A.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.      

   

W dyskusji wzięli udział:  

- Piotr Zdziebłowski Mecenas  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Halina Adamska  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Fronczyk Urbanistka  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Fronczyk Urbanistka  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Fronczyk Urbanistka  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Dorota Fronczyk Urbanistka  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Dorota Fronczyk Urbanistka  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Fronczyk Urbanistka  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Fronczyk Urbanistka  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Fronczyk Urbanistka  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska  
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Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik poprosił o przegłosowanie za 

nieuwzględnieniem uwag wniesionych do projektu planu   

  

Głosowano w sprawie:  

Uwaga Nr 1 dot. Wniosek o wrysowanie w plan drogi wewnętrznej na dz. 393/3 jako drogi 

gminnej, z uwagi na powstały podział i powstałe nieruchomości.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 2, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (2)  

Halina Adamska, Emilia Magdalena Kamińska  

PRZECIW (8)  

Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Dorota Marcinkowska, 

Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga 

Gabriela Szewczyk, Katarzyna Wnuk  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uwaga została nieuwzględniona.   

  

Głosowano w sprawie:  

Uwaga Nr 2 dot. Wniosek o wprowadzenie drogi bezpośredniego zjazdu do dz. nr 166 lub 

przedstawienie rozwiązania w planie możliwości dojazdu do działki bez ingerencji w podziały 

sąsiadujących działek z drogi wojewódzkiej 1KDG.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 1, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

PRZECIW (10)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Dorota 

Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Emilia Magdalena Kamińska, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek  

BRAK GŁOSU (1)  

Ewa Wioletta Chacińska  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uwaga została nieuwzględniona.   
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Głosowano w sprawie:  

Uwaga Nr 3.1 dot. Dlaczego w obrębie oznaczenie R3 brak planu budowy domów 

jednorodzinnych lub nieruchomości usługowych? – dz. 354/2.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 0, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

PRZECIW (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Katarzyna Wnuk  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uwaga została nieuwzględniona.   

  

Głosowano w sprawie:  

Uwaga nr 3.2 dot. Wyłączenie dz. 244/3 z obserwacji archeologicznej na podstawie zwolnienia 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – przeprowadzone badania oraz zakończona budowa 

domu jednorodzinnego.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 1, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

PRZECIW (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk   

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uwaga została nieuwzględniona.   

  

Głosowano w sprawie:  

Uwaga nr 3.3 dot. Likwidacja rowu na dz. 442/2 w związku z tym, że rów znajduje się w innym 

miejscu – przesunięcie we właściwe miejsce na dz. 442/15.  
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Wyniki głosowania  

ZA: 1, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

PRZECIW (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uwaga została nieuwzględniona.   

  

Głosowano w sprawie:  

Uwaga nr 3.4 dot. Rezygnacja z wprowadzenia minimalnej wielkości działki pod budowę 

domu jednorodzinnego.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

PRZECIW (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uwaga została nieuwzględniona.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Krzywica w gminie Klembów – Obszar A.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
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PRZECIW (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.354.2021 

    

Ad.7.            

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXXI.341.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 października 2021 r. w sprawie Programu 

Współpracy Gminy Klembów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                            

i o wolontariacie na rok 2022.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI.341.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 października 2021 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Klembów     

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.355.2021    

  

Ad.8.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

dostarczania  wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.      
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W dyskusji wzięli udział:  

- Adrian Wojciech Mlonek zabrał głos i zwrócił się z prośbą, żeby do projektów uchwał 

przygotowywać uzasadnienia oraz jeżeli nastąpiły zmiany w uchwałach po zaopiniowaniu 

przez nadzór prawny wojewody wyróżnić, wskazać je żeby nie było wątpliwości co rada 

głosuje.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody                         

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk  

PRZECIW (1)  

Michał Wąsik  

BRAK GŁOSU (1)  

Ewa Wioletta Chacińska  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.356.2021   

  

Ad.9.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 

korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.      

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Marcin Szczapa  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów powiedziała, że jak najbardziej przychyla 

się do propozycji złożonej przez Pana radnego Andrzeja Pisarka żeby w § 5 w pkt 2 
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uszczegółowić o zapis: „Przebywać w sali gimnastycznej oraz korzystać z urządzeń mogą 

osoby prowadzące zajęcia i biorące udział w zajęciach zgodnie z harmonogramem zajęć oraz 

inne podmioty, które uzyskały zgodę administratora”. Natomiast co do pozostałych uwag nie 

możemy wprost zrobić zapisu, że w pierwszej kolejności mieszkańcy bo i też zaraz pytanie jak 

to rozumieć. Czy organizatorem wydarzenia ma być mieszkaniec, czy biorący udział w 

wydarzeniu będzie mieszkaniec? Myślę, że to są daleko idące propozycje. Jest zapis, że 

harmonogram korzystania z sali gimnastycznej przygotowuje Administrator i myślę, że to jest 

wystarczające zapewnienie, że w pierwszej kolejności będą mieli możliwość korzystania 

mieszkańcy. Jeszcze w § 4 pkt 1 jest tak jakby ogólne założenie, że co do zasady ta sala została 

wybudowana na potrzeby szkoły i społeczności lokalnej natomiast ona może być udostępniana 

odpłatnie i to przyświeca właśnie temu regulaminowi żeby go wprowadzić.   

- Adrian Wojciech Mlonek  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.357.2021   

  

Ad.10.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Piotr Zdziebłowski Mecenas  
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- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Marcin Szczapa  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Marcinkowska  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Piotr Zdziebłowski Mecenas  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Marcin Szczapa  

- Adrian Wojciech Mlonek  

  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek  Pani  Jadwigi Gabrieli Szewczyk o zwołanie przerwy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, Dorota 

Marcinkowska, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, 

Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

PRZECIW (4)  

Halina Adamska, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Adam Ćwiliński  

W wyniku przeprowadzonego głosowania wniosek został przyjęty.  

  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek Pana Adriana Wojciecha Mlonka o obniżenie wieku radnego do 19 lat.  
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Wyniki głosowania  

ZA: 3, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (3)  

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

PRZECIW (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Katarzyna Wnuk  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania wniosek nie został przyjęty.  

  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek Pana Andrzeja Zbigniewa Pisarka o rozszerzenie składu komisji o dwóch radnych 

wskazanych przez Radę Gminy.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 5, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (5)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin 

Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

PRZECIW (8)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Emilia Magdalena Kamińska,  

Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Piotr Górecki, Katarzyna Wnuk   

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania wniosek nie został przyjęty.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.    

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
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Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia  

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta  

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

PRZECIW (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.358.2021   

  

Ad.11.            

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. 

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.359.2021   

  

Ad.12.            

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 
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stawki opłaty za pojemnik i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za 

kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Adrian Wojciech Mlonek  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za kompostowanie bioodpadów          

w przydomowym kompostowniku.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.360.2021   

  

Ad.13.            
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  
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Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.361.2021   

  

Ad.14.       
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Krzywica, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej            

w miejscowości Krzywica, gmina Klembów.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.362.2021   

  

Ad.15.       
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  
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- Adrian Wojciech Mlonek  

- Piotr Zdziebłowski Mecenas  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Piotr Zdziebłowski Mecenas  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Marcin Szczapa  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Emilia Magdalena Kamińska (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Emilia Magdalena Kamińska (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek Pani Jadwigi Gabrieli Szewczyk o zmianę wynagrodzenia Wójta Gminy Klembów                    

w następującej wysokości: wynagrodzenie zasadnicze – 9 000,00 zł, dodatek funkcyjny –             

3 000,00 zł;   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
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Wyniki imienne:  

ZA (6)  

Halina Adamska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Emilia Magdalena Kamińska, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

PRZECIW (8)  

Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Dorota Marcinkowska, 

Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Katarzyna Wnuk  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania wniosek nie został przyjęty.  

  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Dorota 

Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna  

Wnuk  

PRZECIW (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Zbigniew Pisarek  

BRAK GŁOSU (2)  

Emilia Magdalena Kamińska, Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXII.363.2021   

  

Ad.16.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 24 października 

2021 r. do  24 listopada 2021 r. – stanowi załącznik do protokołu)  

             

W dyskusji wzięli udział:        

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów        

  

Ad.17.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.       
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W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Katarzyna Wnuk  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Ad.18.              

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy.       

       

Na tym protokół zakończono i podpisano.                           

Protokołowała:                                                                                                               

Agnieszka Adamczyk                                                                                                        
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